达州发展 (控股 )有限责任公司
采购代理机构竞选公告

达州发展 (控股 )有限责任公司拟通过竞争性谈判方式

委托采购代理机构对我单位采购项目实施采购,诚邀符合资

格条件的采购代理机构参加本项目的竞争性谈判,现将有关

事项公告如下:

一、项目名称:马踏洞四个安置点商业资产、地下停车

场、空置安置房等资产评估采购项目社会代理机构竞选。

二、代理项目情况

本次代理机构谈判项目,成交代理机构将负责代理我单

位以下项目:

项目名称:马踏洞四个安置点商业资产、地下停车场、

空置安置房等资产评估采购项目。

三、代理机构参与本项目谈判应具备的条件 :

1.具有独立承担民事责任的能力;

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;

3,具有履行合同所必须的设各和专业技术能力;

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

5.参加本次采购活动前三年内,在经营活动中没有重大

违法记录;

6.法律、行政法规规定的其他条件 ;

7.采购人根据采购项目提出的特殊条件 :

7.1在四川政府采购网备案登记 (四川政府采购网查询

截图 )。

四、谈判文件获取方式:

1.报名须带企业营业执照副本 (三证合一营业执照副本 )、

四川政府采购网代理机构备案文件或截图、介绍信等证件。

以上资料需提供原件或复印件加盖公司印章。

2,报名时间及地点:2023年 3月 13日 至2023年 3月 15

日9∶ 00-17∶ 00(北京时间,法定节假日除外 )。

3,竞选文件获取方式:现场报名时在达州发展 (控股 )

有限责任公司财务部免费领取。

4.竞选时间及地点:2023年 3月 16日 下午 15∶00时 ,在

达州发展 (控股 )有限责任公司会议室 (暂定 )。

6.竞选原则及方式:最低价者中选。

五、联系方式:

谈判邀请人:达州发展 (控股 )有限责任公司

地 点:四川省达州市通川区诚义路与鱼泉街交叉口蒲

家嘴社区居委会 3楼

联 系 人:刘老师

联系电话:0818-2688868

达州 任公司